I BRKERABISHRRX K KREESEIRERARE
#E: KFG10-4, 5%
mRPRLL ARE
20234211 SHER RAZ
FiREHE - AlF4R
WIS HE it & =87 =3 23t
H KOS EY 99. 90 100 100 100
T AR S8 3 B
NSy 99, 90 100 100 100
A E T B o
iy 99. 90 100 100
EMAKTBEREY 99. 90 100 100 100
HEEEHMEY 99. 90 100 100 100

I BRKBRATIERE B KKBREEITB &R EARE

20234E2
KI5 H FEA
g | 2384
9 | ERIREL 2384
Ll PR 100
B | R 37
By e 37
R | AMEY% 100
e | i —
AT | e —
aHE | AREY _

g %w\

ll#.

ity

RHEHEA: 2023FE3807TH



I B SRAE AR X E KL E#HEA

= g,

20234E2H ELIoE

B

R H#:

5 WEHE
e TR AL 201
EmE B 201
G 100
oy U IR 201
(13 EHIRE 201
EHEEY 100
R R 201
R B IRE 201
EHEES 100
ez B YR AN 201
B EREIRE 201
FREEY 100
LR 201
[ 85Y ¢ Lgi27¢d 201
EHEHEY 100
TR B 201
SN g 2ve: 201
AR 100
Ry € 32
AR e aR R 32
B A% 100
R 1238
THEEEIRR BRI 1238
EREHES 100
i ]%,.'\\ e Ty 5

Ei s
Kid509-2%
KA
XK % &
5 A%

% %’Q‘%

e FHE-

2023-3-7



Ly

210013060990

YT B 7K A 5 S0 X T B ol

AR U =)

=T A H) K

& & B M B RAKBFRA R BEMAT

wmE &S JCBG-202302-0008B

Hihk: IOMHATITEEKSES HEEGRID: 510160 BiE:  020-81058473



L TN
/N~

AT

VARG Gl I eI = B N E VR, U S

210013060990,

AR R SRR BRI . A TEVE RV, X BTy

SEALAIRE S ANBOR BORHRE o

R IR IR VAL ARt AR UV AAC I s

JiUE AR R A REAT

~ AW AR TR A S BT, B RIS B ERL.
~ AREEIMEEREE PRI R E R, ST R, AKIEZSETHE,

25 A TE F TR RIAE
AK IR T R SRR, AR B B E R

v RGATE AT E, AMSRH] (ESCERIERIN Rl S
I\
v RFCUT AR A R, AR R T 2 H B e ORI 7 SRR

AHG AR 7 i MAAZAEE 7 N R A REA R

ZIEHBTRARE R F, I TRZE. EYIR A R A

v AR AAEE AR G AT A H B
+_

 HURSZEHEET: e HE . Hig: 020-81058473



— AL

WERmE JCBG-202302-0008B JESTE TR [010115) B-202302-0008
KAEH A 202342 H7TH FerEH A 202342 H7H
sy | NHE jﬁjﬁﬁ@ﬁ% RICHAEE | 7RI R 0355

FE A 2 R H K KREH S UK DN1800H )~ 7k
FEEE 1 JEETENN WAk

KHFEN g B EE KEEE L EH

R ey Koo 1 01 2023402 H 07 EIEI£2023$02H 13

PATIRHE | CAETEHK BAEFRHE) GB 5749-2006
SKFETER I ST 7K KB i P ) 3 2023 4F-2 H SRAE TR D
KBTI OKFERFEARLAES45) GZ/D(3)-16

Fr 45 3 5 07 1R S5 A5 S A AR o S B R

. RV
PRI H W55 E CEIRRK EARRUEY GB 5749-2006.

E:\ %’i_:‘E:

Lo ZFEdRCR ) RA TR ERINHBE. B RN, 2. REH AR
HEE. 3 FUEMNDY: 85z OXEE) FPE RN, e3E thBGE.

g, —Eatak wp 2 P A T A

2k HI1H: 20230 300 70

&
=
=
=



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

(1 S ek i 421 2K [ M 00 pog b 00
WilRS

: JCBG-202302-0008B

SirRE

ISUN7L R
(RPN 7T bt
Kty K

bR T4 i B

B

HALY
ALY
iR EL (RANTH)
=S
ILERER S

TRIR 3

H

(3

)

NI
g
[EN;53
VA

L RIS

ap==t::1i

MPN/100mL

CFU/100mL

MPN/100mL
CFU/mL
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L

CELTHEN R

NTU

Yavand

B4

PRS0 S -
RERR(E
GB 5749-2006

<100
<0.01
<0. 005
<0.05
<0.01
<0. 001
<0.01

<0.05

<0.06
<0. 002

<0.01

[010115] B-202302-0008

IR

A
Atar th
Atar th
Atar th
<0. 001
<0. 001
<0. 02
<0. 001
<<0. 00005
<0. 001
<<0. 002
0.22
1.84
0.0114
<0. 0001
<0. 005
<0.05
<0. 0024
0. 0250
5

<0. 10



WA gmS . JCBG-202302-0008B

FsS

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

SrIRE

PR AT L)

pH

MIERE (PLCaCOsit)

AR (CODME, LA

0:1t)
R (LIRRT)
BA S 5 e ¥
S a JRURE
B TR

Wi

2

Yy
II_LTZJ]\

2

RA
=R OEE
AR (LANTH)
TEAHEREL CLANTED

R
AR

Nz

R REE

RAERR(E
GB 5749-2006

x

6.5~8.5

<250
<250
<1000

<450

<0. 002

0.3~4

0.5~3

<0.01

[010115] B-202302-0008

ISR

7
7.81
0.126
<0. 001
<<0. 001
0.001
<0. 001
16.0
26.8
153
109
1.0
<0. 002
<0. 025
0. 027
0. 083
0. 68
0. 87
<0.01
0.0023
<0.05
<0. 001

AAE



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

(1 SR pk T 47K 2K [ S pog ] s 00 2y

JCBG-202302-0008B

SRIRE

ISON7LE i
[EPNIZER S
K IR

A 75

fild
&Y
e
HMREE (AN
=R
IERER T

AR

WRS (R

FE g 5

ikt

GB/T 5750.12-2006 2.3
GB/T 5750. 12-2006 3.2
GB/T 5750.12-2006 4.3
GB/T 5750.12-2006 1.1
GB/T 5750. 6-2006 6.1
GB/T 5750. 6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 10. 1
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750. 6-2006 8.1
GB/T 5750.6-2006 7.1
CJ/T 141-2018 5.2.2
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750. 5-2006 3.2
GB/T 5750.8-2006 1.2
GB/T 5750.8-2006 1.2
GB/T 5750. 10-2006 14.1
GB/T 5750.10-2006 6. 1
GB/T 5750. 10-2006 13.2
GB/T 5750.10-2006 13.2
GB/T 5750.4-2006 1.1

GB/T 5750.4-2006 2.1

o6 o1, L7 0

[010115] B-202302-0008
EERE
JENTREE
ENTRE S i
(EMEREE
IERERE B i

JR 9t

PR &5 55 B A S X

eV OIS a7

HLJR £ S5 1 T AR A

JR Tt
JR Tt
Hsh X
RGN 1
RGN )
TG
AHE TSR
RGN )
eV OIS a7
RGN 1
RGN )
H-EbsrE s
& I EAX



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

JCBG-202302-0008B

SFIRE

ERIR
AR ] L4
pH

]

SRRy
B #h
VA AR A A
SMEE (PACaCOsit)
FeEE (CODMIE, LLOAT)
FERIZE (LLZREYE)
BH 25 -4 e 4% 771
B a
B

W B

e

I

3

=
ISE
R
A
AR (LANTH)
AR H (BANTH)

Bk

FE g 5

ikt

GB/T 5750.4-2006 3.1
GB/T 5750.4-2006 4.1
GB/T 5750.4-2006 5.1
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750. 6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750. 5-2006 3.2
GB/T 5750. 5-2006 3.2
GB/T 5750.4-2006 8.1
GB/T 5750.4-2006 7.1
GB/T 5750.7-2006 1.1
CJ/T 141-2018 5.4.2
CJ/T 141-2018 5.5.2
GB/T 5750. 13-2006 1.1
GB/T 5750.13-2006 2.1
GB/T 5750.11-2006 1.1
GB/T 5750.11-2006 1.1
GB/T 5750.11-2006 5.3
GB/T 5750.10-2006 8.1
GB/T 5750. 5-2006 9.1

GB/T 5750.5-2006 10. 1

ORI KRR IR TTIE) (3R

ED)  (F23kR)  (2017) 10200

[010115] B-202302-0008

Ve

x

x

& it

&
I

R £ 5 1 T AR AN

eciy
o

R B 55 B T AR S X
PR &5 55 B T T X

RBh A
JBUS R X
TECH R 22X
5385 AR X
5 AR S
S EAX
AR
VALV b i3
BEHNET I A0

PG



LY

210013060990

YT B 7K A 5 S0 X T B ol

AR U =)

=T A BMK

%A B AL MTERAKERARBERGKS AT

wmE &S JCBG-202302-0006C

Hihk: IOMHATITEEKSES HEEGRID: 510160 BiE:  020-81058473



L TN
/N~

AT

VARG Gl I eI = B N E VR, U S

210013060990,

AR R SRR BRI . A TEVE RV, X BTy

SEALAIRE S ANBOR BORHRE o

R IR IR VAL ARt AR UV AAC I s

JiUE AR R A REAT

~ AW AR TR A S BT, B RIS B ERL.
~ AREEIMEEREE PRI R E R, ST R, AKIEZSETHE,

25 A TE F TR RIAE
AK IR T R SRR, AR B B E R

v RGATE AT E, AMSRH] (ESCERIERIN Rl S
I\
v RFCUT AR A R, AR R T 2 H B e ORI 7 SRR

AHG AR 7 i MAAZAEE 7 N R A REA R

ZIEHBTRARE R F, I TRZE. EYIR A R A

v AR AAEE AR G AT A H B
+_

 HURSZEHEET: e HE . Hig: 020-81058473



— AL

WERmE JCBG-202302-0006C FE b5 [010115) C-202302-0006
KAEH A 202342 H7TH FerEH A 202342 H7H
v | TINTESRAKE IR A B R . s . o

FAT A X Bk /A\E{‘ FATIAIMEE | TR AR L 13

v 4 ” o (203 HERDGHAS vh R 25 14
(E B B 7K KFEH S 308K
FE A E 1 JEETENN WAk
KHFEN Whinte, XBad; KEEE L 1EH
R ey Koo 1 01 2023402 H 07 EIEI£2023$02H 13

PATIRHE | CAETEHK BAEFRHE) GB 5749-2006
SKFETER I ST 7K KB i P ) 3 2023 4F-2 H SRAE TR D
KBTI OKFERFEARLAES45) GZ/D(3)-16

Fr 45 3 5 07 1R S5 A5 S A AR o S B R

. RV
PRI H W55 E CEIRRK EARRUEY GB 5749-2006.

E:\ %’i_:‘E:

Lo ZFEdRCR ) RA TR ERINHBE. B RN, 2. REH AR
HEE. 3 FUEMNDY: 85z OXEE) FPE RN, e3E thBGE.

g, —Eatak wp 2 P A T A

2k HI1H: 20230 300 70

&
=
=
=



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

(1 S ek i 421 2K [ M 00 pog b 00
WilRS

: JCBG-202302-0006C

SiFRE iHEEi
ISON7Tpiis MPN/100mL
TS FAK 7 T CFU/100mL
KM Bed IR MPN/100mL
[ERISE A CFU/mL
fief mg/L
% mg/L
B (N mg/L
i mg/L
K mg/L
il mg/L
e mg/L
A mg/L
HIRE CBANTH) mg/L
=& mg/L
VY S B mg/L
RIRH mg/L
I mg/L
o PR €0 AT
ALY NTU
LRI —
PIHR ] 0.4 —
pH TEN

ERECREE

tEPR(E

GB 5749-2006

<100

<0.01

<0. 005

<0.05

<0.01

<0. 001

<0.01

<0.05

<0.06

<0. 002

<0.01

[010115] C-202302-0006

IR

A
Atar th
Atar th
Atar th
<0. 001
<0. 001
<0. 02
<0. 001
<<0. 00005
<0. 001
<<0. 002
0.22
1.84
0.0132
<0. 0001
<0. 005
<0.05
5

<0.10

7.79



WA gmS . JCBG-202302-0006C

FsS

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

SrIRE

CIk
=
¥

(PACaCOsit)

=
i
e

0:1t)
RS (LIRRT)
B 5 e 77
A a TR

& B TR

A

A

peXer]

A

B
=ROEE
ZAR (LANTH)

TERE A (AN

(CODM,i%, LA

R REE

RAERR(E
GB 5749-2006

<0.2

<0.3

<250
<250
<1000

<450

<0. 002

=0.05
=0. 05
<0.02

<0.01

[010115] C-202302-0006

ISR

0. 103
<<0. 001
<0. 001

0. 002
<<0. 001

16. 2

27.6

155
106
1.0

<0. 002
<<0. 025
<0.016

0. 356

0. 47

0.58

0. 002
0.0026
<0. 05

<0. 001



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

[l SR Ik 7KK R pod 1 bl s 0 ikty
WRS (R

JCBG-202302-0006C

SRIRE

ISON7LE i
[EPNIZER S
K IR

A 75

il
Ry
e

IR EL (LN
=Mk
R ER T
RIRH

FH e
(E%;-3
VI
SR

PR TT L)

Paxand

S

ikt

GB/T 5750.12-2006 2.3
GB/T 5750. 12-2006 3.2
GB/T 5750.12-2006 4.3
GB/T 5750.12-2006 1.1
GB/T 5750. 6-2006 6.1
GB/T 5750. 6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 10. 1
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750. 6-2006 8.1
GB/T 5750.6-2006 7.1
CJ/T 141-2018 5.2.2
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750. 5-2006 3.2
GB/T 5750.8-2006 1.2

GB/T 5750.8-2006 1.2

GB/T 5750. 10-2006 14.1

GB/T 5750.10-2006 6. 1

GB/T 5750.4-2006 1.1
GB/T 5750.4-2006 2.1
GB/T 5750.4-2006 3.1

GB/T 5750.4-2006 4.1

6 i, 70

~

[010115] C-202302-0006
EERE
JENTREE
ENTRE S i
(EMEREE
IERERE B i

JR 9t

PR &5 55 B A S X

eV OIS a7

HLJR £ S5 1 T AR A

JR Tt
JR Tt
Hsh X
RGN 1
RGN )
TG
AHE TSR
RGN )
eV OIS a7
bR e
£ I AL
x
x



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

JCBG-202302-0006C

SFIRE

pH

L

A
IR £h
VAR L

SERE (PLCaCOsit)

¥EAE (CODME, LLO2IT)

R (BLRET)

B 1 e i 1)
A a T

B
A
2R (LANTH)

TAHERH (LANTH)

Paxand

S

ikt

GB/T 5750.4-2006 5.1
GB/T 5750. 6-2006 1.5
GB/T 5750. 6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750. 6-2006 1.5
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750.4-2006 8.1
GB/T 5750.4-2006 7.1
GB/T 5750.7-2006 1.1
CJ/T 141-2018 5.4.2
CJ/T 141-2018 5.5.2
GB/T 5750. 13-2006 1.1
GB/T 5750.13-2006 2.1
GB/T 5750.11-2006 1.1
GB/T 5750. 11-2006 1.1
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.10-2006 8.1
GB/T 5750.5-2006 9.1

GB/T 5750.5-2006 10. 1

T, 3T o

N~ N

[010115] C-202302-0006

Ve

& A pHit

eciy
I

B B 55 B T M S X

&
I

B B 55 B T M X

>

ity
g

R £ 5 1 T AR AN

eciy
&

R B 55 B T AR S X

PR &5 55 B T T X
RGN 1
RGN 1

ARAEELEEN

FBh 7 i

BN A

TR X

TR P 5 A

{45 UR AL

fiE 5 2R AU
HUBH & S5 0 T M B AX

AR B
ST AP
AN WA EE T



Ly

210013060990

YT B 7K A 5 S0 X T B ol

AR U =)

B M &R HuRIK

& & B M B RAKBFRA R BEMAT

wmE &S JCBG-202302-0001A

Hihk: IOMHATITEEKSES HEEGRID: 510160 BiE:  020-81058473



L TN
/N~

AT

VARG Gl I eI = B N E VR, U S

210013060990,

AR R SRR BRI . A TEVE RV, X BTy

SEALAIRE S ANBOR BORHRE o

R IR IR VAL ARt AR UV AAC I s

JiUE AR R A REAT

~ AW AR TR A S BT, B RIS B ERL.
~ AREEIMEEREE PRI R E R, ST R, AKIEZSETHE,

25 A TE F TR RIAE
AK IR T R SRR, AR B B E R

v RGATE AT E, AMSRH] (ESCERIERIN Rl S
I\
v RFCUT AR A R, AR R T 2 H B e ORI 7 SRR

AHG AR 7 i MAAZAEE 7 N R A REA R

ZIEHBTRARE R F, I TRZE. EYIR A R A

v AR AAEE AR G AT A H B
+_

 HURSZEHEET: e HE . Hig: 020-81058473



— AL

WERmE JCBG-202302-0001A FE b5 [010115) A-202302-0005
KAEH A 202342 H7TH FerEH A 202342 H7H
sy | NHE jﬁjﬁﬁ@ﬁ% RICHAEE | 7RI R 0355
FE A 2 R K KREH S JEVL 7 KIS s B K 1
FE A E 1 JEETENN WAk

KHFEN g B EE KEEE L 1EH

R ey Koo 1 01 2023402 H 07 EIEI£2023$02H 13

PATARUE | (HROKIA TR R HE) GB 3838-2002 1138

KRR I SR T A RO M 0 P M 32 202342 H R THRID
KEETTIE | ORFERFEELTR S 15) GZ/D(3)-16

Fr 5 2R 5 77 104 S A5 S LA TR 5 B B 3%

. SR
eI B 556 (R /KIAET R =ARrdE) GB 3838-2002 11285,

E:\ %’i_:‘E:

Lo ¥ KRNI . 2. B8 FEREHE AT . 3. HE N
N TR OARIEED) FE RN, A8uE L.

g, —Eatak wp 2 P A T A

2k HI1H: 20230 300 70

B
=
pi=-



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

A (LN

(1 S ek i 421 2K [ M 00 pog b 00
WilRS

: JCBG-202302-0001A

SirRE

+
N~

§S¥i4

ey

R (LIRRT)

PERIES

B 2R T 77

ap==t::1i

Yavand

B 4

p=i|

N
/|

GB 3838-2002 I

EREETRCE
tEPR(E

<0.01
<0.05
<0. 00005
<0. 005
<0.05
<0.01
<0.05
<0. 002
<0.05

<0.2

=t

[010115] A-202302-0005

IR

17.0
7.97
8.6
2.4
12.1
<2.0
0. 30
0.05
2.36
0. 002
0.012
0.23
<0. 001
0. 002
<<0. 00005
<0. 001
<0.02
<<0. 001
<0. 002
<0. 002
0.03

<0. 025



WS JCBG-202302-0001A Fermgme:  [010115]) A-202302-0005

tRERR(E

FS SHrIRE iHEPiL ISR
GB 3838-2002 I
23 AL mg/L <0.1 0.01
24 SR /L <2000 3.8x10’
25 TR &h mg/L <250 30.0
26 4 mg/L <250 14. 2
27 HIRER CBANTH) mg/L <10 1.95
28 R mg/L <0.3 <0. 001
29 i mg/L <0. 1 0. 005
30 e mg/L — 0.014
31 R Jit~/L — 31
32 Rz B RE B A & 15
33 RGNS NTU — 14. 4
34 SR ra — (BEE
35 PIHR AT WA — — flokiL
36 SR (BLCaC0sit) mg/L — 102
37 RS #R CLANT) mg/L — 0. 040
ffffff ¥ N N S
%50, H T



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

(1 SR pk T 47K 2K [ S pog ] s 00 2y

JCBG-202302-0001A

SRIRE

7K

i
B G
i
Ly
RIS (BIARBI

FERiEN

Paxand

S

WRS (R

ikt

GB/T 13195-1991
GB/T 5750.4-2006 5.1
HJ 506-2009
GB/T 5750.7-2006 1.1
HJ/T 399-2007
HJ 505-2009
GB/T 5750.5-2006 9.1
GB/T 11893-1989
HJ 636-2012
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750.6-2006 7.1
GB/T 5750. 6-2006 6. 1
GB/T 5750. 6-2006 8.1
GB/T 5750. 6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 10. 1
GB/T 5750.6-2006 1.5
CJ/T 141-2018 5.2.2
CJ/T 141-2018 5.4.2

GB/T 5750.7-2006 3.2

6 i, 70

~

[010115] A-202302-0005

IERE

KR

£ :pHit

TR X
e il R FR AR H 7 M X
e VININIK: 5ot an

TR X
A ] W
AT W T
AR A T
HEL IR S 1 T A A

HL IR £ S5 1 T AR A

BT (i
BT RO
BT YOI
BT SOt

L 2

SEAMAT LA I E

HL IR £ S5 1 T AR A

st Hr i
Hish X

EVOUIIN) S/ i3y

R TR



WEHS:  JCBG-202302-0001A

Fs

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

SFIRE

BH 8 2 1 11 71
k&7
FR v

=

i

VEDRE
SRR
PR AT L4
KRR (PLCaCosTt)

WAEER &L CBANTE)

ikt

CJ/T 141-2018 5.5.2
GB/T 5750. 5-2006 6.1
HJ 1001-2018
GB/T 5750.5-2006 3.2
GB/T 5750. 5-2006 3.2
GB/T 5750. 5-2006 3.2
GB/T 5750.6-2006 1.5
GB/T 5750.6-2006 1.5

GB/T 5750. 6-2006 1.5

CORFR KB R I8 TR )

D)

Paxand

S

(E230R)
GB/T 5750.4-2006 1.1

GB/T 5750.4-2006 2.1
GB/T 5750.4-2006 3.1
GB/T 5750.4-2006 4.1
GB/T 5750.4-2006 7.1

GB/T 5750. 5-2006 10. 1

T, T

(%

(2017) 10200

[010115] A-202302-0005
IXEERE
T Hr i

AT e T
(EMERE
RGN 1
RGN )
RGN 1

FLBOR £ 55 3 AR A

FLBOR 5 55 3 AR B A

FLJERRS &5 55 B A X
PGB

H-EhhrE e
& 2 A
x
x
R

EVORIBIV b a7



